
quinta-feira, 9 de janeiro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00317 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Tomada de Preço

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
CNPJ: 13.891.544/0001-32 

 
AVISO DE LICITAÇÃO  

TOMADA DE PREÇO 001/2014 
 

 A CPL do município de São Gabriel (BA), realizara licitação TP nº 001/2014, 
no dia 24/01/2014, as 14:30h na sede da Prefeitura Municipal de São Gabriel, 
objetivando a contratação de empresa de engenharia para prestar serviços de 
ampliação das Unidades Satélites de Variante, Curralinho e Gabrielzinho. 
Valor do Edital: R$ 50,00. Informações: Setor de Licitações da Prefeitura 
Municipal, das 08 às 13 horas – São Gabriel-BA, 08/01/2014 – Redinacarina 
Ferreira Machado Presidente da CPL. 
 

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DB25CE2E83401E24BD9C4B08A292D239


		2014-01-09T09:15:59-0300




